CÂMARA fviUNiCiPÃl DE

SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Vereador Jair Pereira de Oliveira

REQUERIMENTO N~/2010

PARTIDO: PSB

ASSUNTO:
SOLICITAÇÃO DE UM TERRENO PARA A CONTRUÇÃO DE UM CENTRO

DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

~ Senhor Presidente,
1

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. Ettore
Labanca, A SOLICITAÇÃO DE UM TERRENO PARA ACONSTRUÇÃO UM
CENTRO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL.

JUSTIFICATIVA:
Tendo em vista que a população Juvenil de São Lourenço precisa receber uma
atenção. em apoio, cultura, lazer é palestras para capacitação profissional, 1
para ter melhores condições. de ingressar no mercado de trabalho.

Sala das sessões, 30 de agosto de 2010.

ANTONIO BARRO
VE~

E S. FILHO "MANGA"
DOR-PSB

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - CEP: 54.730-970 - São Lourenço da Mata - PE
CNPJ: 11480 878/0001-98 - Fone (81) 3525.0722
camara@camarasaolourencodamata.pe.govbr

www.camarasaolourencodamata.pe.govbr